

SCS prof.Matejka O-P Hudebni ucebna

Zakázkové čí 07202013

Objednatel-Investor :
Sídlo, ulice a číslo :
Telefon / Fax :
E - mail :

dodávka silnoproud
montáže
dodávka RACK
montáže SL

REKAPITULACE NÁKLADŮ

ZÁKL.BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ	128006,65
CENA SPECIFIKACÍ	12810,00
ZKOUŠKY A REVIZE	4000,00
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	144816,65

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SILNOPROUD	73448,90	
SPECIF.PSV SILNOPROUD	46857,75	
HL.III-HZS	7700,00	
CENA MONTÁŽ.PRACÍ		128006,65

ROZVADECE	12810,00	
CENA SPECIFIKACÍ		12810,00

REVIZE	4000,00	
ZKOUŠKY A REVIZE		4000,00

Oddíl **REVIZE**

Sazebník: VC-7/222/89 PERIODICKE REVIZE

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	38010001	Vychozi revize	hod	10	300,00	3000,00
0002	38010002	Spoluprace s reviznim technikem	hod	4	250,00	1000,00
0003	SOUČET	REVIZE				4000,00

Oddíl **PSV SILNOPROUD**

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	210010004	Trubka ohebná 25 mm	m	40	5,19	207,60
0002	2100103011	Krabice do PK	kus	32	5,44	174,08
0003	2100103012	Krabice panelova	kus	2	5,44	10,88
0004	2100103330	Krabice panelova pro vyp.techniku	kus	8	26,96	215,68
0005	210020504	Parapetní kanal PK 140x70D	m	60	63,00	3780,00
0006	210020521	Lista LH 15x10	m	50	24,60	1230,00
0007	2100205210	Lista LHD 40x20	m	45	24,60	1107,00
0008	210040161	Vyvodka	kus	32	16,65	532,80
0009	210100251	Ukonceni kabelu do 4x10mm2 smrst.z.	kus	12	18,34	220,08
0010	210100258	Ukonceni kabelu do 5x4mm2 smrst zal	kus	2	20,88	41,76
0011	2101110110	Zasuvka 230V/16	kus	34	16,44	558,96
0012	210190001	Montaz rozvodnic oceloplechove	kus	1	30,38	30,38
0013	210190005	Montaz rozvodnice RACK	kus	1	202,54	202,54
0014	210192551	Napajeci lista pro RACK	kus	1	50,63	50,63
0015	210220321	Svorka na potrubí BERNARD Cu pas	kus	4	15,85	63,40
0016	210800547	Vodic CY 6 ul pevne	m	40	5,43	217,20
0017	2108100462	Kabel CYKY 3Jx2,5 ul pevne	m	200	5,43	1086,00
0018	2108100570	Kabel CYKY 5Jx4 ul pevne	m	35	5,43	190,05
0019	210850501	Kabel sdelovaci-pouze montaz	m	1276	3,09	3942,84
0020	211010010	Hmzdinka HM 8	kus	170	4,87	827,90
0021	SOUČET	Časový fond položek [minut]				14689,78
0022		Časový fond položek [hodin]				244,83

0023	SOUČET	PSV SILNOPROUD				73448,90
------	---------------	-----------------------	--	--	--	-----------------

Oddíl **SPECIF.PSV SILNOPROUD**

Sazebník: Ceník materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	34111038	Kabel CYKY 3Jx2,5 mm2-	m	210	16,00	3360,00
0002	34111098	Kabel CYKY 5Jx4 mm2-	m	36,75	55,00	2021,25

0003	34140966	Vodic CY 6 mm2 zelenozlutý-	m	42	17,00	714,00
0004	34551441	Zasuvka 230V/16A	kus	34	168,00	5712,00
0005	34571073	Trubka Monoflex 1429/1	m	42	14,00	588,00
0006	34571505	Krabice do PK	kus	32	34,00	1088,00
0007	34571508	Krabice panelové pro výpočetní techniku	kus	8	40,00	320,00
0008	34571518	Krabice panelová	kus	2	20,00	40,00
0009	34571706	Vývodka pro slaboproud	kus	32	9,00	288,00
0010	34574010	Lista vkladací LH 15x10	m	52,5	25,00	1312,50
0011	34574012	Lista vkladací LHD 40x20	m	47,25	72,00	3402,00
0012	34574017	Parapetní kanál PK 140x70 D	m	63	439,00	27657,00
0013	35442071	Paska Cu uzemňovací 20x500x0,5/	kus	4	20,00	80,00
0014	35442150	Svorka uzemňovací 32x29x2mm	kus	4	5,00	20,00
0015	56227008	Hmoždinka 8	kus	170	1,50	255,00
0016	SOUČET	SPECIF.PSV SILNOPROUD				46857,75

Oddíl **HL.III-HZS**

Sazebník: Pravidla M FCU c. 5043/5.1/90

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	50435101	Vypínací site	hod	2	280,00	560,00
0002	50435102	Úprava stávajícího rozvaděče RO 62	hod	5	280,00	1400,00
0003	50435103	Koordinace práce s investorem	hod	4	250,00	1000,00
0004	50435104	Koordinace práce s jinými profesemi	hod	8	240,00	1920,00
0005	50435105	Hrubý úklid učeby	hod	10	210,00	2100,00
0006	50435106	Komplexní vyzkoušení-ozvěnění	hod	3	240,00	720,00

0007 SOUČET HL.III-HZS 7700,00

Oddíl **ROZVADECE**

Sazebník: Ceník materiálu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	35714513	Rozvodnice Ro 62.1	kus	1	2490,00	2490,00
0002	35714514	Rozvodnice Ro 62-doplňení	kus	1	1300,00	1300,00
0003	35714516	Rozvodnice RACK RMA18-U	kus	1	8120,00	8120,00
0004	35714517	Nábojová lišta pro RACK	kus	1	900,00	900,00

0005 SOUČET ROZVADECE 12810,00